
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  27  号

武儀倉消火栓移設に伴う配水管布設替工事2 入 札 件 名

関市武儀富之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,704,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:水道施設工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）石原設備 4 8,646,000

（有）兼松管工 5 8,681,000

（有）三和水道 2 8,590,000

兼松工業 3 8,620,000

落札（有）マスヤ設備工業 1 8,550,000

（有）沼田水道設備 6 8,770,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 9,405,000円 (うち税 855,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）マスヤ設備工業

12 工 期 令和 5年 8月 1日　～　令和 5年11月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 環  第  40  号

総合斎苑わかくさ空調機器修繕2 入 札 件 名

関市西本郷通５丁目１番１１号3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,299,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オザキ 4 2,050,000

戸島工業（株） 3 2,020,000

（株）ダイワテクノ 4 2,050,000

日本空調サービス（株）岐阜支店 2 2,000,000

落札ユニオンテック（株） 1 1,880,000

（株）ハタノメンテ 4 2,050,000

トラスト電工（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,068,000円 (うち税 188,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

ユニオンテック（株）

12 工 期 令和 5年 8月 1日　～　令和 6年 1月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都工  第  3  号

桜台中央公園防草シ－ト設置工事2 入 札 件 名

関市桜台　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,335,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

はさま建設（株） 3 3,900,000

（有）丸喜玉田工業 2 3,850,000

（株）サカエ 辞退

落札（有）イースト 1 3,800,000

塚原土木（株） 4 3,910,000

（株）佐久間組 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（有）小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,180,000円 (うち税 380,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）イースト

12 工 期 令和 5年 8月 1日　～　令和 5年11月 8日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  12  号

道路メンテナンス事業　一色橋補修設計業務委託2 入 札 件 名

関市武芸川町谷口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,635,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）興栄コンサルタント　関営業所 3 6,941,000

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 3 6,941,000

落札（株）メイホーエンジニアリング　中濃営業所 1 5,480,000

（株）ユニオン　関営業所 3 6,941,000

大日コンサルタント（株） 2 5,500,000

（株）テイコク 3 6,941,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,028,000円 (うち税 548,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）メイホーエンジニアリング　中濃営業所

12 業 務 期 間 令和 5年 8月 1日　～　令和 6年 1月 7日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 建委  第  15  号

武儀地区地籍調査包括業務委託2 入 札 件 名

関市下之保・中之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,484,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）イビソク　中濃営業所 2 4,900,000

ギホク（株）関営業所 2 4,900,000

（株）創信　中濃営業所 4 4,986,000

（株）メイホーエンジニアリング　中濃営業所 4 4,986,000

イッセイコンサルタント（株）関営業所 4 4,986,000

落札岐阜県森林組合連合会 1 4,700,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,170,000円 (うち税 470,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岐阜県森林組合連合会

12 業 務 期 間 令和 5年 8月 1日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

タブレット端末一式の購入2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　議会事務局3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 辞退

（株）ハヤシ事務器 3 4,300,000

（有）カンエイ事務機 辞退

（株）タカラヤ 辞退

（株）三和商会　関営業所 4 4,350,000

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 2 4,180,000

落札中部事務機（株） 1 3,980,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,378,000円 (うち税 398,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中部事務機（株）

12 納 入 期 限 令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  27  号

＜公共＞西部・古川雨水渠草刈業務委託2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）丸喜玉田工業 3 980,000

（有）イースト 辞退

落札（株）サカエ 1 920,000

（有）小林組 3 980,000

（株）岩見鉄工 2 960,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,012,000円 (うち税 92,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）サカエ

12 業 務 期 間 令和 5年 8月 1日　～　令和 5年 9月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  32  号

富岡小学校　建具改修工事2 入 札 件 名

関市市平賀５０６番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,961,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）三輪塗装 辞退

（有）波多野建設 辞退

（株）朝日工務店 辞退

森建築 辞退

（有）すずや 辞退

誠建設（株） 入札書不着

結屋（株） 入札書不着

名古路建築（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 工 期 令和 5年 8月 1日　～　令和 5年10月23日


